
Darmstadt Freundschaftsspiele u. Turniere 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftspiele August

Datum 29.08.2020, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HSG Langen

Spielort Sportzentrum Nord  Gastmannschaft HSG Dreieich

 

Heimmannschaft

HSG Langen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lucas, Tanja - -

2 Scherin, Sabrina - - 3 49:41 54:00

3 Schindel, Jessica - - 1 19:20 22:49

5 Geister, Katrin - - 2

6 Roth, Nicole - - 6 2/3 31:46

14 Kretschmann, Chantal - -

77 Wannemacher, Kim-Karen - - 2

97 Guthier, Melina - -

98 Giegerich, Isabelle - - 1

99 van der Beets, Rebecca - - 2 26:00

A Guthier, Martin - -

B Böttcher, Lynn - -

C Wittig, Mara - -

D Smasal, Michael - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 11:27

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 56:24

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Dreieich
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Seyffert, Franziska - -

4 Jacob, Franziska - - 23:56

5 Lindner, Alina - - 3 25:15 51:57

8 Stimpel, Lena - - 1

10 Kühn, Melanie - - 4

11 von Gaisberg-Helfenb.,

Rebekka

- - 7 06:54

13 Bauch, Lauren - - 1

14 Ruhl, Tamara - - 1

22 Mittelstädt, Michaela - - 1 21:08

25 Eberle, Leonie - - 2 35:13 55:35

33 Weil, Kimberly - - 3 3/3 41:45 59:45

94 Helmstädter, Nora - -

95 Werner, Jacqueline - -

A Lenhardt, Sascha - -

B Bittner, Robin - -

C Holzmann, Sabrina - -

D Lenhardt, Felicitas Olivia - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 17:22

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 48:19

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Steinbacher, Christian - - - - -

Zeitn. Petry, Jutta - - - - - -

Sek. Schmitz, Sabine - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Dreieich

Ergebnis 17:23 (7:13)

nu.Dokument 011e, erstellt am 19.10.2024 16:51 | Seite 2



Darmstadt Freundschaftsspiele u. Turniere 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:25 0:1 Tor 13 Bauch, Lauren

Gast 01:20 0:2 Tor 11 von Gaisberg-Helfenb.,

Rebekka

Gast 02:55 0:3 Tor 10 Kühn, Melanie

Gast 04:56 0:4 Tor 22 Mittelstädt, Michaela

Gast 06:54 Verwarnung 11 von Gaisberg-Helfenb.,

Rebekka

Gast 08:06 0:5 Tor 10 Kühn, Melanie

Gast 10:58 0:6 Tor 11 von Gaisberg-Helfenb.,

Rebekka

11:27 Auszeit Heim

Heim 12:21 1:6 7m mit Tor 6 Roth, Nicole

Gast 13:01 1:7 7m mit Tor 33 Weil, Kimberly

17:22 Auszeit Gast

Heim 19:20 Verwarnung 3 Schindel, Jessica

Gast 19:50 1:8 Tor 5 Lindner, Alina

Heim 20:18 2:8 Tor 6 Roth, Nicole

Gast 20:29 2:9 Tor 8 Stimpel, Lena

Gast 21:08 Verwarnung 22 Mittelstädt, Michaela

Gast 22:47 2:10 Tor 5 Lindner, Alina

Heim 22:49 2 Minuten 3 Schindel, Jessica

Gast 23:30 2:11 Tor 14 Ruhl, Tamara

Heim 23:54 3:11 Tor 2 Scherin, Sabrina

Gast 23:56 Verwarnung 4 Jacob, Franziska

Heim 25:07 4:11 Tor 6 Roth, Nicole

Gast 25:15 2 Minuten 5 Lindner, Alina

Heim 26:00 Verwarnung 99 van der Beets, Rebecca

Heim 26:29 5:11 Tor 77 Wannemacher, Kim-

Karen

Heim 26:47 6:11 Tor 5 Geister, Katrin

Heim 28:11 7:11 Tor 2 Scherin, Sabrina

Gast 29:08 7:12 Tor 25 Eberle, Leonie

Gast 29:36 7:13 Tor 5 Lindner, Alina

Heim 31:46 Verwarnung 6 Roth, Nicole

Gast 32:16 7:14 Tor 11 von Gaisberg-Helfenb.,

Rebekka

Heim 32:49 8:14 Tor 6 Roth, Nicole

Gast 33:01 8:15 Tor 25 Eberle, Leonie

Heim 33:43 9:15 7m mit Tor 6 Roth, Nicole

Gast 35:00 9:16 Tor 11 von Gaisberg-Helfenb.,

Rebekka

Gast 35:13 2 Minuten 25 Eberle, Leonie

Heim 35:32 10:16 Tor 6 Roth, Nicole

Heim 38:21 11:16 Tor 77 Wannemacher, Kim-

Karen

Gast 39:19 11:17 Tor 10 Kühn, Melanie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:54 11:18 Tor 11 von Gaisberg-Helfenb.,

Rebekka

Gast 41:15 11:19 Tor 10 Kühn, Melanie

Gast 41:45 2 Minuten 33 Weil, Kimberly

Gast 43:30 11:20 Tor 11 von Gaisberg-Helfenb.,

Rebekka

Heim 43:52 12:20 Tor 99 van der Beets, Rebecca

Gast 45:29 12:21 Tor 11 von Gaisberg-Helfenb.,

Rebekka

Heim 46:48 13:21 Tor 99 van der Beets, Rebecca

48:19 Auszeit Gast

Heim 49:01 14:21 Tor 2 Scherin, Sabrina

Heim 49:41 2 Minuten 2 Scherin, Sabrina

Gast 49:41 14:22 7m mit Tor 33 Weil, Kimberly

Gast 51:57 2 Minuten 5 Lindner, Alina

Heim 52:23 14:22 7m ohne Tor 6 Roth, Nicole

Gast 52:35 14:23 7m mit Tor 33 Weil, Kimberly

Heim 53:28 15:23 Tor 3 Schindel, Jessica

Heim 54:00 2 Minuten 2 Scherin, Sabrina

Gast 55:35 2 Minuten 25 Eberle, Leonie

56:24 Auszeit Heim

Heim 56:50 16:23 Tor 98 Giegerich, Isabelle

Heim 59:17 17:23 Tor 5 Geister, Katrin

Gast 59:45 2 Minuten 33 Weil, Kimberly

nu.Dokument 011e, erstellt am 19.10.2024 16:51 | Seite 3


